SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TỦA CHÙA

Số: 137/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tủa Chùa, ngày 04 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu

Trung tâm Y tế Tủa Chùa có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp

sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ.

Sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ yêu cầu với các chi tiết như sau:

Stt
Tên sản phẩm, dịch

vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Phun thuốc diệt muỗi,

côn trùng (Loại

thuốc: Map

Permethrin 50EC)

Mét

vuông
11.995

Thông tin thêm các nội dung

sau: Hiệu lực của báo giá; giá

đã bao gồm thuế chưa; các chi

phí khác; các thông tin khác

(nếu có)

*Mô tả dịch vụ:

- Loại thuốc sử dụng: Map Permethrin 50EC. Khu vực phun: Toàn bộ diện

tích các khu trong khuôn viên của Trạm, Điểm trạm, Phòng khám (bề mặt tường,

góc nhà, gầm giường, gầm bàn, ghế, các nhà vệ sinh,....).

- Loại thuốc sử dụng còn mới 100%, còn nguyên tem mác, đảm bảo chất

lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, đang còn thời hạn sử dụng ít nhất 9

tháng và các hóa chất sử dụng nằm trong danh mục cho phép sử dụng của Nhà

nước; an toàn, không gây độc hại cho con người, không ảnh hưởng tới môi

trường và tài sản, cơ sở vật chất của Chủ đầu tư.

- Nhà cung cấp dịch vụ phải pha hóa chất theo liều lượng và các hướng dẫn

khác quy định từ nhà sản xuất. Tiến hành phun hóa chất đảm bảo về an toàn vệ

sinh, an toàn lao động,.. Phải phun trực tiếp vào các nơi ẩn nấp và phát sinh tiềm

tàng để tiêu diệt tận ổ như: góc kho, kẻ hở tường, dọc theo tường… tại các khu

nhà và phun xung quoanh khuôn viên để kiểm soát muỗi, côn trùng;

- Nhà cung cấp dịch vụ tự bố trí nhân sự, máy móc, trang thiết bị để thực

hiện dịch vụ và phải tuân thủ nghiêm túc đúng nội quy, quy định của Trạm, Điểm

trạm, Phòng khám trong quá trình thực hiện công việc. Nhà cung cấp dịch vụ

phải chịu trách nhiệm về những thiệt hại cho con người, môi trường và tài sản, cơ

sở vật chất của Trạm, Điểm trạm, Phòng khám do việc cung cấp và phun các

thuốc nêu trên gây ra.

*Địa điểm thực hiện dịch vụ: Tại (Trạm Y tế xã Sính Phình, Điểm trạm Y tế

Tả Phìn, Điểm trạm Y tế Trung Thu, Trạm Y tế xã Sín Chải và PKĐKKV Tả Sìn

Thàng, Điểm trạm Y tế Lao Xả Phình, Điểm trạm Y tế Sín Chải) thuộc Trung tâm

Y tế huyện Tủa Chùa.

2

*Ngày hoàn thành dịch vụ: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. (Trong

trường hợp điều kiện thời tiết mưa, bão sẽ hoãn dời ngày thực hiện dịch vụ cho

đến khi thời tiết tạnh ráo).

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời các Nhà thầu có khả năng cung cấp liên

hệ thực hiện chào giá.

Yêu cầu với Nhà thầu:

- Thời gian chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngày 04/11/2025.

- Bảng chào giá xin vui lòng gửi về: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều

dưỡng thuộc Trung tâm Y tế Tủa Chùa (bản giấy) - Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã

Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên, người phụ trách: Mào Văn Hương, số điện thoại:

0913.330.903.

Trung tâm rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2025-11-24T07:02:32+0700

		2025-11-24T09:47:57+0700